2

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛАЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14.10.2019г
	с.Талажанка

№43

      О внесении изменений в постановление
Администрации Талажанского сельсовета
от 20.12.2013г №141  «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Принятие документов, а также

выдача решений о переводе или об отказе

в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения

в жилое помещение»
        В целях приведения постановления Администрации Талажанского сельсовета  от 20.12.2013г №141  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»  в соответствие с вступившими в силу 30.03.2018 изменениями, внесенными Федеральным законом от 29.12.2017 № 479-ФЗ в Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьей 17 Устава Талажанского сельсовета Казачинского района Красноярского края,
                                                  Постановляю:

Внести в постановление Администрации Талажанского сельсовета   от 20.12.2013г №141  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Принятие документов, а также  выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»
следующие изменения:
Раздел 7. Исчерпывающий перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги (далее - документы),  дополнить следующими пунктами:

е) протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, содержащий решение об их согласии на перевод жилого помещения в нежилое помещение;

ж) согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение.

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Талажанский вестник»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Талажанского сельсовета
С.Л.Биллер